
群馬大学工業会茨城南支部 2024(令和 6)年度総会のご案内 

および会費納入のお願い 
（本件は工業会本部ホームページでも紹介されます） 

                        2024(令和 6)年 5月吉日  

                           茨城南支部長 中村 啓夫 

 

拝啓 

新緑の候、群馬大学工業会茨城南支部会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこと

とお慶び申し上げます。 

さて茨城南支部では 2024(令和 6)年度総会を下記の通り開催し、皆様との交流・親睦を

深めたり、忌憚のない意見交換やご要望をお聞きして、今後の活動、発展に反映させたい

と考えております。皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

総会は、下記の議題で報告、提案、審議すると共に、ＯＢの方を講師にお迎えしての講

演会を会場とリモート(Zoom)の複合形式で開催することを予定しております。 

 また総会終了後、出席者の懇親昼食会を計画しております。 

敬具 

 

＜総会および懇親会＞ 

◎ 総会及び講演会 

日 時 2024（令和 6）年 6月 1日（土） 

11:15～13:15 （受付開始 10:45） 

場 所 湖北ホテル 茨城県土浦市湖北 1丁目 1-8 電話 029-824-3411 

   （JR常磐線土浦駅東口駅前通りを左方向に約１キロメートル直進） 

  湖北ホテル – おうちのようなホテル (kohokuhotel.com) 

【総会議題】2023(令和 5)年度の活動・決算報告、2024年度の活動方針・計画・予算 他 

【講演会】 演題：「博士研究員と大学の未来」（12:15～） 
         “大学において研究遂行の中心的役割を担う博士研究員のあり方、および教員の 

             任用・昇任の問題を中心に、日独米の学術・研究体制の国際比較を試みます。” 

      講師：群馬工業高等専門学校名誉教授 赤羽 良一 氏（修 51C） 

◎ 懇親会(昼食会) 

日 時 2024(令和 6)年 6月 1日（土）13:30～15:00   

場 所 総会会場と同一 

会 費  3,000円（当日受付にて徴収いたします。但し 2023年 3月卒業の方は無料。） 

 

＜連絡先＞ 中村 啓夫  住所：〒300-0832  茨城県土浦市桜ヶ丘町 46-14 

携帯：080-5401-4924 電話：029-801-0047 

E-mail: nakamura4614@dream.jp 

 

https://kohokuhotel.com/
mailto:nakamura4614@dream.jp


ご連絡 

リモート(Zoom)で総会に参加される方には、総会前に、参加方法・参加用 URL をメール

にてご連絡いたします。 

 

＜返信のお願い＞ 

  総会出欠およびご希望・ご意見等について、下記項目ごとに選択・記入いただき、メ

ールにて 5 月 18日（土）必着で返信をお願いいたします。 

 

① 総会 ：  会場ご出席   Zoomご参加    ご欠席 

② 懇親会：  ご出席                ご欠席 

③ ご氏名（卒年）： 

④ 郵便番号・住所： 

⑤ 電話番号（差し支えなければご記入ください）： 

⑥ 会費納入：有り（1,000/年×年数  ＝金額     円）   無し 

⑦ 同好会・趣味についてのご希望が有りましたらお書きください。 

⑧ 支部活動などへのご意見、近況等をお書きください。 

 

＜年会費納入のお願い＞ 

 新型コロナの影響もおさまり、2023(令和 5)年度から工業会活動を再開しました。つき

ましては年会費の納入をお願いいたします。 

会費納入は、以下の口座への振り込み、あるいは総会当日の会場支払いでも結構です。 

なお年会費納入は 2024年度分未納の方にお願いしています。また年会費納入は単年でも複

数年でも結構です。 

●以下の項目を記載して、「ゆうちょ銀行」にお振込みください。 

① 振込先：(記号)１０６００  (番号) ２７５０３９９１ 

(加入者名) イッパンシャダンホウジングンマダイガクコウギョウカイ 

イバラキミナミシブ 

（一般社団法人群馬大学工業会茨城南支部） 

② 振込金額：1,000 円/年×年数＝金額（2024 年度単年でも複数年でも結構です。） 

③ 送金者：氏名（フルネーム） 

●「他銀行」から「ゆうちょ銀行」の上記口座に振り込む場合、以下を指定する。 

 【店名】〇六八（読み ゼロロクハチ） 

 【店番】０６８ 【預金種目】普通預金 【口座番号】２７５０３９９（7桁） 

  ※送金料は送金者負担でお願いいたします。 

＜ご参考＞〔ゆうちょ口座間〕 電信振替、ATM ：100円 

            〔ゆうちょ口座を持っていない場合〕：660円 

〔他銀行から ATMで振込み〕銀行により異なる（常陽銀行は 550円） 

 

以上                            


